

OWNED BY THE UNITED DANISH EVANGELICAL LUTHERAN CHURCH IN AMERICA

A DANISH AMERICAN PAPER

PUBLISHED BY DANISH LUTHERAN PUBLISHING HOUSE CLAIRNE

# Danskebladet

UDGIVET AF DANISH LUTHERAN PUBLISHING HOUSE CLAIRNE

ET DANSK AMERIKANSK FOLKEBLAD PÅ LUTHERANSK KRISTELIG GRUND

ETS AF DEN FORNEDE DANSK EVANGELISK LUTHERANSK KIRKE I AMERIKA

## Krigen til Lands.

Briterne trænger sig ind omkring Vens.

Tyskerne kæmper for Vens med baade Jld og Vand.

Der var ikke berettet stort fra Krigsfronterne i den fundne Uge før i Mandags. Da meddelte Mr. Prefs:

Grædss trænger Jeltmarstal Svigs Tropper sig ind omkring Vens, Centret for de flere Skillejer, hvorfra der før Krigen udvortes over 5,000,000 Tons Kul om Aaret.

Selbige Togter, som Briterne foretog Søndag Nat, gav dem 400 Yards af Ubevarede i Stoven ved Vens vestre Udkant, medens Mandagens Operationer gav dem videre Fremgang langs begge Soudes Flodens Bredder paa en Front af omkring 1 1/2 Mil Sydvest for Vens.

De britiske og tyske Flyvere fortæller deres Kamp for Mejerfabrik i Frankrig og Belgien. I Søndags ødelagdes 5 tyske Aeroplaner under Kampen i Luftten, og nok en med Anti-Aeroplane Skuds, medens 5 andre sendtes til Jorden ude af Kontrol. Briterne tabte 5 Maskiner.

Mægtige Artilleriedueller mellem Frankmændene og Tyskerne fortæller flere Steder paa Fronten mellem Soissons og Rheims. Det synes, som Tyskerne efter de Erfaringer, de gjorde sidste Uge, da de led store Tab, har sluttet med deres Infanteri-Operationer; de sidste franske Meddelelser nævner intet om friske Angreb af Skruppen. Den fjerde og sidste medtagne Rheims vedbliver at være Skive for Tyskernes Kanoner; 1200 af dem kaldedes derind i Mandags.

Kampen langs den russiske Front er igen naaet ind i Karpaterne omkring Kislakaba paa Østfronten af Bukovina. I Galicien mellem Floderne Zlota Ripa og Karanovka og langs øvre Stripa beskrives Kampen mellem Tysk-Tyskerne og Russerne i en Berlin Melding som "livlig".

Virksomheden paa den østlige italienske Front har atter tabt noget af sin Spænding. Artillerieduellerne er næsten indtilfældige, og Infanterivirksomheden er væsentlig kun Forspidsfølgninger. Egnende er Tilstanden paa den makedoniske Front, dog er der voldelig Artillerikamp i Monastir-Egnen.

Dags Morgen meddeler Mr. Prefs videre: Britisk Hovedkvarter i Frankrig, 26. Juni. — Forsiddende Hæren kæmper den tyske Kommander for Vens som en Udvælgelse. Vens tabt betyder, at et stort Afstik maa forlades. Saa Tyskerne flygter sig fast til en Salient, der i Horn ligner et Gudehoved, og tilsyneladende er de bestemte paa at holde ud, indtil det sidste Haab er tabt. Canadianerne tog La Courtoise i Morges M. 7, og deres Patrouille avancerede støvhaen imod Avion, medens de britiske Tropper avancerede ned over Østfronten 655 Østside. Tyskerne har opdaamt Bandet fra Soudes-Floden saaledes, at Stetten mellem Avion og Vens er fat under Vand. Møllene i Vens's vestre Udkant er jævnet med Jorden efter Ordre fra høiere tyske Kommando, saa der kan være aaben Mark for Maskinagarene, naar Briterne nærmer sig. Vens selv er en Ruinmasse. Baggenes staa, men Vens er uden Tag, saa et Fotografi fra Aeroplaner ligner et Fugleperspektiv af Pompeii. Sele Rækker af Huske er jævnet, for at Feltkanoner skal kunne gøre bedre Virkning. Hele Vens er forvandlet til en tyk Aske, hvor de rullede Gule giver Blåds for Maskinagarene, og ender Kelder er et Askeflaaske. — I flere Uger und-

lod Briterne at bombardere Vens, men deraf benyttede Tyskerne sig, bragte deres Kanoner ind i Vens, jævnedes Husene med Jorden omkring de Steder, hvor de havde anbragt deres Kanoner, og saa fyrede de løs. Derfor har Briterne i den senere Tid rettet deres Kanoner imod Tyskernes sidste Kanonstillinger i Vens. Tyskernes Tab i Vens-Salienten er stort, og der gøres stadig Krav paa nye Kræfter. Vanger siger, at der afgjort var lovet dem Fred i September.

En anden Mr. Prefs Korr. medder fra Vestfronten længere syd paa, at Frankmændene har taget en Del af de første Linies Ubevarede og 300 Fanger.

Paa den italienske østlige Front har Tyskerne atter taget Offensiven, men Italienerne holder deres Stillinger og tilføjer Tyskerne store Tab.

Fra den russiske Front meddes om ny Aktivitet, særlig i Volhynien og Galicien.

## Der Deltagelse i Krigen.

Frihedsskænet overforbrædes med næsten 52 Procent. Over 4,000,000 Mennesker indskrives.

Mange frivillige melde sig til Hær og Flaade.

De friske Hæver til "Med Crois" er ogsaa overfyldt Maalst.

Washington, D. C., 23. Juni. — Et Frihedsskænet, der var sat til \$2,000,000,000, indskrives med alt \$3,035,226,850. Aaenat blev altsaa overfyldt med næsten 52 Procent. Den endelige Opstilling blev offentliggjort i Aften. Over 4,000,000 Mennesker lodte "Bonds" eller Obligationer. 99 Procent af Indskrifterne der repræsenterede 3,960,000 Mennesker, var Summer til \$50 til \$10,000. 21 Personer tegnede sig for Summer paa \$5,000,000 og derover. — New York "Federal Reserve" Distrikt gift Joran med et samlet Sum af \$1,186,788,400. Næst efter som Chicago Distrikt med \$357,195,400.

Washington, 24. Juni. — Over en halv Million Mand har meldt sig frivillig til den amerikanske Hær og Flaade i Løbet af mindre end de tre Maanedes, siden det erklæredes, at der eksisterede Krigstilstand. Hæren og Nationalgarden repræsenterede en samlet Syrelse af lidt over 300,000 Mand, da Krigsbeslutningen vedtoges. I Dag er mellem 700,000 og 800,000 indskrives i de forskellige Dele af vor Krigsindsats, og Styrkedelen af dem er bevæbnet, etværet og under Uddannelse. Mod Enden af Sommeren vil næsten 1,000,000 af de Millioner, der registrerede den 5. Juni, slutte sig til dem.

De, der registrerede den 5. Juni, naaede knapt op til, hvad man havde anslaaet eller gættet paa. Det sidste officielle Tal, der opgives, er 9,649,938. Men af disse mener man, at henved Halvdelen vil blive indtaget af en eller anden Grund. I Nebraska f. Eks. havde man gættet paa 121,958; det virkelige Antal registrerede er 118,123. Nue i Illinois overfyldt det virkelige Antal (672,498) det anslaaede (642,553). Paa Pacifickysten kom man mest tilfældigt. California 297,532 mod 363,589 og i Oregon 62,618 mod 108,150. Tilføjevel naaede de registrerede Tal jo godt op imod de 10,000,000.

Washington, 26. Juni. — Tabuleringen i "Med Crois's" Hovedkvarter M. 130 Dags Morgen viste \$100,313,000 som det samlede Bidrag, der sidste Uge gaves eller lovedes til "Med Crois". Af den Sum var New Yorks Bidrag

\$35,993,000 og \$64,320,000 fra den øvrige Del af Landet. Senere Rapporten antages at vilde øge Summen med mindst \$5,000,000.

Washington, 25. Juni. — Overforbrædes af de \$100,000,000 til "Med Crois's" Varmhjertighedsfond synes sikret i Aften, da de 8 Dages Kampagne for denne Sag sluttes. "Med Crois's" Tabulering af Bidrag fra Landet udenfor New York City sent i Aften viste \$60,650,000 og Væster slod ind til en Nation af omkring \$1,000,000 i Timen.

## Undervandskrigen.

Forsvarer der et stort Søslag?

Torsdag i sidste Uge meddelte Mr. Prefs, at det ugentlige Rapport angaaende Tabet af britiske Skibe ved Undervandsbaade og Minere viser, at dette atter har naaet en foruroligende højde. 27. Skibe af 1600 Tons eller derover og 5 under 1600 Tons er det officielle Tal, det højeste, der er naaet i en Uge, naar Ugerne, der endte 21 og 28 April, undtages, da der ødelagdes henholdsvis 40 og 38.

Under 24. Juni laes fra London: Winston S. Churchill fordrer i en Artikel i et Søndagsblad, at de Allierede med den Flaade, der staa til deres Raadighed, særlig siden Amerikas er gaaet med i Krigen, gaar aggressivt til Værk. — "De allerede Flaader," erklærer han, "har i Dag mindst to Dreadsnaught for hver, som staa til Tysklands og Østrigs Raadighed, og desuden fire gamle Krigsskibe for hver af Jyllandens. Men deres Overlegenhed i Metalvagt, Modernitet og Tonnage er langt større, end disse Tal tyder paa. Stal vil virkelig være tilfredse med, at vore omkring 200 Krigsskibe ligger og venter paa at den tyske Flaade skal tilbagekamp — indtil der erklæres Fred — maafe en utilfredsstillende Fred.

Da tre gamle Krigsskibe sendes i Dardanellerne, repræsenteredes det som en stor Sænkning, men hvad Slags Ulfste vilde det ikke være, naar Hundreder af Krigsskibe, den Dag Freden underkredes, skal findes at have været væsentlig ubrugte og gaa over i Forældetid og i fremtidige Krige afløses af Submarinere og Aeroplaner. — Det er kun, naar vi er i Stand til at planlægge og udføre nogen Slags aggressiv Søslang imod Tyskland, vi vil finde dets Svagbed og vor Styrke. Vi maa frigøre vor prægtige Flaade fra den fortryllede Girkel, som U-Baaden har draget om den og tvinge vore Fjender til at tage sig haa meget af deres eget Forbør, at de ingen Tid naar til at spekulere paa vor Ruin."

## Dansk Ministerkrise.

Minister Stannings Deltagelse i Stockholms-Konferencen.

Aabenbavn, 22. Juni. Dr. Matt-hal, der er det konservative Partis Repræsentant i Regeringen, er af Riksdagen blevet anmodet om at trække sig tilbage. Premierministeren Jørgen er blevet underrettet om, at de konservative ikke kan opatage sig noget Ansvar for et Ministerium, i hvilket Stanning er Medlem.

Dette er den seneste Fase i den Situation, der er opstaaet som Følge af den socialistiske Minister Stannings Deltagelse i Socialistkonferencen i Stockholm. De konservative anmodede Premierministeren om at give Dr. Stanning Afsted med den Motivering, at hans Optreden ikke var forenelig med de nordiske Landes Regeringers Beslutning om for nærværende at af-

holde sig fra Fredsmægling. Dette naagtede Premierministeren.

Dr. Jørgen har sendt de konservative en lang Meddelelse af Mar-fagen til, at han afsløt at give Minister Stanning Afsted. Han erklærede, at Ministerens Deltagelse i de foreløbige Forhandlinger i Stockholm maatte accepteres af alle Partier, men at han ikke vilde deltage i den endelige Fredskonferencen, paa hvilken der vilde kunne blive vedtaget Resolutioner, som det vilde være ønskeligt for en Minister at undertegne.

## Vort eget Land.

Nævere paa Motorcykler. Galveston, Texas, 19. Juni. Tre her-værende mexicanske Vanditter plyndrede Fernbanejationen i Lamarque og undkom paa Motorcykler med \$300.

Admiral Potter død. Whitehall, N. Y., 22. Juni. Kontreadmiral William B. Potter er pludselig afgaaet ved Døden. Aldere der blev 67 Aar gammel, tog Afsted som Officer i 1912.

McKee er fag. Washington, D. C., 22. Juni. Finansminister McKee er angrebet af Mandelshage og maa holde Sengen. Hans haarde Arbejde i Forbindelse med Frihedsskænet har forværet hans Tilstand.

Guldstrømmen. New York, 22. Juni. J. B. Morgan & Co., modtog i Gaar fra Canada en Guldbeholdning til et Væls af \$48,500,000. Gjæmmed er den Guld-mængde, som siden 1. Januar er indført til Landet, steget til \$443,500,000.

De internerede tyske Sømand. New York, 21. Juni. Det meddeles, at 63 internerede tyske Sømand er bragt til Detentionslejer ved Hot Springs, N. C. 39 andre internerede tyske Sømand vil blive bragt til Hot Springs en af de nærmeste Dage.

Hedebrønde i California. San Bernardino, Cal., 20. Juni. Selskabet er hidtil døde som Følge af den stærke Hedebrønde, som har herfest her de sidste Dage. I Gaar døde fire Mennesker som Følge af Heden. Rationeringsministeren i Gaar var 11 1/2 Points under Søndagens, der var 116 1/2.

Der næres Mistænke om, at Gjænder siger at sprede Gode og Domske og andre farlige Sogdomme blandt Kreaturer, siger Dr. W. G. Crew, der er Sekretær for North Dakota Live Stock Sanitary Board i et Brev. Det er meget let at sprede Virus og vanfælig at opdagde. Han opfordrer til at vise den største Vær for at finde ud, hvem det er, som gør Skit.

## Jorden rundt.

Svingeren i Tyskland. Walmis, 23. Juni. Tilrejsende fra Stettin fortæller om Svingerpeftakter der i Vens, hovedsagelig af Kvinder og Børn.

Hølar Eksempel. Paris, 23. Juni. Den franske Bomuldsbørn, der har Sæde i Havre, er ved et Dekret blevet lukket, som det var Tilfældet med Bomuldsbørnen i Liverpool for nogle Dage siden.

Hornsløkket i Frankrig. Paris, 19. Juni. Pariserbladet "Gerald" siger, at Penny Woodworth fra San Francisco, der var Chef for første Sektion af den amerikanske Feltambulans, blev dræbt, og at Lincoln Chaffoy, der var Fører i Lafayette-Gadren, blev færlig faret i en Ulykke.

Jagen Særfred, siger Vahmetiev. Washington, D. C., 22. Juni. Den nye russiske Ambassadør i United States, Boris Vahmetiev, udtalte i et Interview i Gaar, at Rusland "vilde kæmpe til Enden", og at der ikke vil blive nogen Separatfred mellem Rusland og Tyskland. Den russiske Regering vilde sin amerikende almindelig Fred, uden Annehjæner eller Stadeserforretninger.

Paakert og dræbt. Baltimore, Md., 23. Juni. En Automobil med seks Personer — to Mand, tre Kvinder og et 3 Maanedes gammelt Barn — blev paakert af et Pennsylvania Eksprestog i Maryland. Den russiske Regering vilde sin amerikende almindelig Fred, uden Annehjæner eller Stadeserforretninger.

Er bange for Kulmangel. Madison, Wis., 22. Juni. Statens Forsvarsraad har vedtaget en Resolution, hvori det anbefales, at Regeringen beslaglægger Kulgruberne og driver dem for at undgå Kulmangel og ublue Priser. Forsvarsraadet udtaler, at det er bange for, at hvis der ikke gøres noget i den Retning, vil Spekulanterne drive Priserne i Vejret og den menige Mand vil blive plyndret. Der siges videre i Resolutionen, at der er Udvigt til, at der vil blive Kulmangel til Vinteren med Priser, som gør det umuligt for Jantigjolk at klare sig.

Farer. Soldaterne er udført. Washington, D. C., 21. Juni. Marineminister Daniels har i Aftensid af, at der er fremkommet Klager over, at der skal beståe umoraliske forhold ved Trainingsstationen ved Newport, R. I., sendt en Appel til Guvernør Beechan. Det hedder, at der i Reirens Omgivelser er Spillehuse, Prostitutionshuse og at der finder ulovlig Salg af beruende Drikke Sted.

Som Svær paa en af de første Besværgelser over disse forhold som fremkom, haarede Newport's Borgemeister med en Besværgelse og erklærede, at der ikke var nogen "ufordømmelig Uædelighed" i den forfælske. Med Assistance af Agenter fra Justitsdepartementet foretog derpaa Marindepartementet en Serundersøgelse, og Følgen af denne blev Marineministerens Klage til Guvernøren.

Guvernør Beechan har siden erklæret, at han ikke har nogen Klage over de forhold, som han har hørt om, og han har erklæret, at der ikke var nogen "ufordømmelig Uædelighed" i den forfælske. Med Assistance af Agenter fra Justitsdepartementet foretog derpaa Marindepartementet en Serundersøgelse, og Følgen af denne blev Marineministerens Klage til Guvernøren.

Guvernør Beechan har siden erklæret, at han ikke har nogen Klage over de forhold, som han har hørt om, og han har erklæret, at der ikke var nogen "ufordømmelig Uædelighed" i den forfælske. Med Assistance af Agenter fra Justitsdepartementet foretog derpaa Marindepartementet en Serundersøgelse, og Følgen af denne blev Marineministerens Klage til Guvernøren.

## Jorden rundt.

Svingeren i Tyskland. Walmis, 23. Juni. Tilrejsende fra Stettin fortæller om Svingerpeftakter der i Vens, hovedsagelig af Kvinder og Børn.

Hølar Eksempel. Paris, 23. Juni. Den franske Bomuldsbørn, der har Sæde i Havre, er ved et Dekret blevet lukket, som det var Tilfældet med Bomuldsbørnen i Liverpool for nogle Dage siden.

Hornsløkket i Frankrig. Paris, 19. Juni. Pariserbladet "Gerald" siger, at Penny Woodworth fra San Francisco, der var Chef for første Sektion af den amerikanske Feltambulans, blev dræbt, og at Lincoln Chaffoy, der var Fører i Lafayette-Gadren, blev færlig faret i en Ulykke.

Fra Rusland. General Hugh A. Scott er afrejt til Brusilovs Hovedkvarter. Petrograd, 20 Juni. General Hugh A. Scott og hans Stab er afrejt herfra til General Brusilovs store Hovedkvarter ved Fronten.

Kong Konstantin køber et Slot. Amsterdam, 25. Juni. Kong Konstantin, som mflyk som til Lugano i Schweiz, har ikl. Lokalansøger i Berlin købt det skone Chaateau Chartreuse nær Rhin i Schweiz af den tyske Baron von Gledits. Hvem vil saa klage sig for ham!

Eks-Cæren skal anlages. London, 22. Juni. De to Parlamentsmedlemmer, William James Thorpe og James O'Grady, som af Arbejderpartiet blev sendt til Rusland, erklærer, at den russiske Krigsminister Kerensky havde meddelt dem, at det var blevet besluttet at stille Eks-Czar Nicholas under Tiltale.

Uroen i Kina. Peking, 20. Juni. De højdige Provinser træffer i Sait Krigsforberedelser. Præsident Yi Huan Jung er saa godt som fanget hos Militærgjæmmeren Chang Hsin, der toang Sekretærfæsten til at træde tilbage og som i Virkeligheden er Diktator. Militæret forsøger at tvinge Præsidenten til at opløse den provisoriske Konstitutionsforsamling, give Monarkierne Amnesti og indføre Confucius' lære som Statsreligion.

De belgiske Provinser protesterer mod tyske Stattepaalæg. København, 21. Juni. De belgiske Provinser har naaget at betale den forhøjede straffeskat paa 60,000,000 Mark (\$15,000,000) maanedlig, som Tyskerne nu har ilagt dem. Tyskerne har nu, paa samme Maade som før, fremtvunget Kontributioner fra Bankerne. Disse har allerede stillet Sikkerhed for to-aarige Obligationer, for hvilke Provinserne er ansvarlige; Vælsbet dækker selskars Bidrag.

Russerne vil kæmpe videre. Petrograd, 23. Juni. Den pan-russiske Kongres af Soldater og Arbejdere har entstemmig vedtaget en Resolution, som gaar ud paa, at Rusland øjeblikkelig skal tage Djensfensiven. De delegerede vedtog endvidere et Tilidsotium til den provisoriske Regering. Saa en Resolution som forlangte Hærens Regering blev entstemmig vedtaget.

Der blev dannet et Krigskabinet, hvori Ledere i Hær og Flaade Sæde. — Dette Petrograd-Raad's arbitære "Derrodning" og egenlige Indblanding i den provisoriske Regeringsforhandlinger er forbudt.

Tyskland vil irigive russiske Krigsfanger. Stockholm, 20. Juni. Det meddeles, at Tyskland har til Denstigt om fort Tid at sende et stort Antal russiske Krigsfanger tilbage til Rusland i Gaar om, at dette vil være til Gavn for Stemmningen for Separatfred i Rusland.

Polakker brøder med Østria. London, 19. Juni. Et Telegram fra Zürich har Polakkerne fuldstændig afbrudt Forbindelsen med den østlige Regering. Korrespondenten lægger til, at Brødet har forarsaget en alvorlig Ministerkrise. Giter en langvarig Debat Vedtag gav den polske Klub Vælsbet med Denign til Krigsbudagte og erklærede, at den vilde underhandele med et nyt Ministerium.

Forfatter tyske Titler. London, Juni. Følgende officielle Kundgørelse er udbudet: "Kongen har fundet det ønskeligt under de af Krigen hidførte Tilstande, at de Prinier af hans Familie, som bærer tyske Navne og

Titler, skal fravige sig disse Titler og herefter antage sig britiske Fornavne.

Som Følge af denne Beslutning har det behagte Kongen at tildele følgende det forenede Kongeriges Pair-Værdighed: Hertugen af Teck, Marquis; Prins Alexander af Teck, Karl; Prins Louis af Battenberg, Marquis; Prins Alexander af Battenberg, Marquis."

Stillingen i Grækenland. Athen, 25. Juni. Det berettes fra en paalidelig Kilde, at Kong Konstantin Brøder snart kommer til at forlade deres Fædreland. Der siges her, at de gør dette af fri Vilje for at lette Arbejdet med at faa Enighed i Landet. Men fra bedste Kilde fortæller, at de har faaet Paalag om at begive sig i Landsflygtighed.

Athen, 25. Juni. De Allieredes diplomatiske Repræsentant i Grækenland, Jonnart, og Premierminister Jannis havde i Gaar en lang Samtale med Kong Alexander. Der fortæller, at Regeringen har taget Afsted, og at Veneselos er blevet anmodet om at danne ny Regering.

"30,000 Polakker hængt". Zürich, 19. Juni. Følge Wienerbladet "Arbeiter Zeitung" paatod den polske Deputerede Dazinski i Rigsraadet i Wien, at over 30,000 Polakker var blevet hængt efter Ordre af de tyske Autoriteter. Bladet giver detaljerede Beretninger om Raadets Møder den 14. og 15. Juni.

Den Deputerede Striberny bestræber den affælske Behandling, som politisk mistænkte Personer var blevet udført for, hvorpaa den pan-germaniske Deputerede Heine raabte: "De har ikke brugt Meget nok! De skulde have været hængt alle sammen!"

Bed disse Ord sprang de slaviske og polske Deputerede ind paa Heine, og Præsidenten blev nødt til at hæve Mødet midt under et irngteligt Spektakel.

Root taler i Petrograd. Petrograd, 23. Juni. Mr. Elihu Root talte her i Gaar for en stor Forsamling, som var samlet under den russisk-amerikanske Komites Inspektion for indværende industrielt og økonomisk Samfund, der mflyk organiseredes. Mr. Root betoned, at United States vilde holde Krigen gaende indtil Verden var sikret for Demokratiet. Dette var Mr. Root's første offentlige Optreden i Petrograd.

En Række af Rødses Taler udtalte Raadsmødet af den amerikanske Kommissions Ankomst. Den vigtigste af disse Taler blev holdt af Organisations Præsident, A. Petrovsky, der introducerede Mr. Root.

Den amerikanske Kommission afrejste i Gaar til Moskva og vil vende tilbage hertil i Begyndelsen af næste Uge.

De seksen Dire for Ansøgninger paa London lagges i fælles Grav. London, 22. Juni. Seksien Ørn, af hvilke kun to var over fem Aar gamle — Dire for det seneste tyske Flyveovervald paa London — blev begravet offentlig Onsdag Etermiddag. De blev lagt i en fælles Grav paa en Kirkegaard paa Østfronten, og der vil blive opstillet et Monument over Graven.

Skælden om nogen Tinde har Ørn faaet en saadan Begravelse. Marquien af Crew var tilfæde paa Regeringens Begne, medens General Sir Francis Lamb, den kommanderende Officer i London Distrikt, repræsenterede Hæren. Der var Skandaler fra Kongen og Dronningen, og Londons Biskop, assistet af Biskopen af Steyner, foretog Gudstjenesten i Kirken.